
Zarządzenie Nr 0050.11.2021 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla urzędu gminy i jednostek organizacyjnych gminy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  
 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1. Ustala się cele i zadania dla urzędu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia oraz 

dla gminnych jednostek organizacyjnych gminy na rok 2021 w brzmieniu zaproponowanym 

przez dyrektorów jednostek. 

 

§2. Zobowiązuje się sekretarza gminy i kierowników jednostek do złożenia sprawozdania  

z wykonania celów i zadań w terminie do 31 stycznia 2022r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy i dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.11.2021 

Wójta Gminy Bliżyn z dnia 29 stycznia 2021r. 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla urzędu gminy 

i jednostek organizacyjnych 

Cele i zadania dla urzędu gminy na rok 2022 

Lp. 

Zadania lub cel oraz 

ich powiazanie ze 

Strategią Rozwoju 

Gminy 

Miernik Wartość miernika 

Odpowiedzialne 

komórki 

organizacyjne 

(zasoby) 

Termin 

raportu 

(sprawozdanie 

z osiągnięcia 

celu 

składanego do 

wójta Gminy 

1 

Budowa sieci 

kanalizacyjnych 

ujętych w budżecie 

2021r. 

Cel: poprawa w 

zakresie ochrony 

środowiska 

Wykonanie 

100% 

zakładanego 

planu 

Wybudowanie sieci 

kanalizacyjnej 

ujętej w budżecie 

na 2021r. (w 

zakresie 

zaplanowanych 

środków) 

Referat RIT 31.01.2022r. 

2 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w 

miejscowościach 

wskazanych w 

budżecie 

Cel: poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców i 

uczestników ruchu 

drogowego 

Wykonanie 

100% 

zakładanego 

planu 

Wybudowanie 

oświetlenia 

ulicznego ujętego 

w budżecie na 

2021r. (w zakresie 

zaplanowanych 

środków) 

Referat RIT 31.01.2022r. 

3 

Budowa sieci 

wodociągowych 

ujętych w budżecie 

2021r. 

Cel: zaspokajanie 

podstawowych 

potrzeb 

mieszkańców 

Wykonanie 

100% 

zakładanego 

planu 

Wybudowanie sieci 

wodociągowej 

ujętej w budżecie 

na 2021r. (w 

zakresie 

zaplanowanych 

środków) 

Referat RIT 31.01.2022r. 

4 

Opracowanie 

nowego statutu 

Gminy 

Cel: usprawnienie 

pracy Rady Gminy 

Opracowanie 

projektu 

dokumentu 

Uchwalenie statutu 

przez Radę Gminy 
Referat ORS 31.01.2022r. 

  



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.11.2021 

Wójta Gminy Bliżyn z dnia 29 stycznia 2021r. 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla urzędu gminy 

i jednostek organizacyjnych 

 

 

Sprawozdanie z wykonania celów i zadań 

………………………………………….. 

(za okres) 

 

Lp. Zadanie lub cel ustalone Zarządzeniem Wójta 

Gminy Bliżyn 

Wartość miernika 

wymagana 

Wartość miernika 

    

 

    


